

Protokół nr 11/VI/2019 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 7 lutego 2019 r. w godz. od 10⁰⁰ do 12⁵⁵ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu.

I. SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący przedstawił porządek obrad, który został przyjęty bez uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół Nr 10/VI/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r. został przyjęty jednogłośnie (3 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego dot. rozpatrzenia wniosku w sprawie wyrażenia zgody na ponowne rozliczenie pozostałej do spłaty należności wynikającej z porozumienia zawartego dnia 24.02.2015 r. ze spadkobiercami dłużnika (druk nr 1/11).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomości i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na rozliczenie pozostałej do spłaty należności wynikającej z porozumienia zawartego dnia 24 lutego 2015 r. ze spadkobiercami dłużnika i podpisał Aneks nr 3 w tym zakresie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego dot. rozpatrzenia wniosku w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy najmu za porozumieniem stron pomieszczenia 3.3. w budynku przy ul. Dworcowej 1 w Chojnie, stanowiącym własność Powiatu Gryfińskiego oraz przeznaczenie w/w pomieszczenia do wynajmu (druk nr 2/11).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na rozwiązanie umowy najmu za porozumieniem stron pomieszczenia 3.3. w budynku przy ul. Dworcowej 1 w Chojnie, stanowiącym własność Powiatu Gryfińskiego oraz przeznaczenie w/w pomieszczenia do wynajmu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomości i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha.

- 3. Wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu dot. wyrażenia zgody na podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej z Gminy Widuchowa z przeznaczeniem na uruchomienie linii komunikacyjnej: Gryfino – Czarnówko – Pacholeta – Marwice – Gryfino (druk nr 3/11).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy Nr 1/PF/2019 dot. udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 47 000,00 zł z budżetu Gminy Widuchowa w 2019 r. dla Powiatu Gryfińskiego z przeznaczeniem na uruchomienie linii komunikacyjnej Gryfino – Czarnówko – Pacholeta – Marwice – Gryfino, w terminie od dnia 7 stycznia 2019 r. do dnia 31 października 2019 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.

- 4. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie w/s wyrażenia zgody na korzystanie ze służbowej karty płatniczej (druk nr 16/11).**

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie z bankiem obsługującym jednostkę o wydanie nowej karty płatniczej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi „FK”.

- 5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s zmiany uchwały nr 35/2019 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok (druk nr 17/11).**

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 35/2019 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały nr 35/2019 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 3 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 38/2019 w sprawie zmiany uchwały nr 35/2019 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

- 6. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. rozstrzygnięcia postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Wycinka i podcinka drzew wraz z nasadzeniami kompensacyjnymi drzew w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego z podziałem na 4 zadania: zadanie I - gmina Gryfino, zadanie II - gminy: Banie, Chojna i Trzcińsko Zdrój, zadanie III – gminy: Cedynia, Mieszkowice i Moryń, zadanie IV - gmina Gryfino (cięcia pielęgnacyjne) (druk nr 4/11).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami –
Arkadiusz Durma.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. rozstrzygnięcia postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Wycinka i podcinka drzew wraz z nasadzeniami kompensacyjnymi drzew w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego z podziałem na 4 zadania: zadanie I - gmina Gryfino, zadanie II - gminy: Banie, Chojna i Trzcińsko Zdrój, zadanie III – gminy: Cedynia, Mieszkowice i Moryń, zadanie IV - gmina Gryfino (cięcia pielęgnacyjne), Zarząd jednogłośnie zatwierdził wybór wykonawców na poszczególne zadania:

- Nr I – gmina Gryfino, jako najkorzystniejszą przyjął ofertę firmy GIEKATECH Grzegorz Kowalczyk z Żurawek, za kwotę brutto 243 000,00 zł;**
- Nr II – gminy: Banie, Chojna i Trzcińsko Zdrój, jako najkorzystniejszą przyjął ofertę firmy FWHU WYSZOMIRSKI Witold Wyszomirski z Myśliborza za kwotę brutto 72 770,40 zł;**
- Nr III – gminy: Mieszkowice, Moryń i Cedynia, jako najkorzystniejszą przyjął firmy FWHU WYSZOMIRSKI Witold Wyszomirski z Myśliborza, za kwotę brutto 101 768,40 zł;**

- Nr IV – gmina Gryfino (cięcia pielęgnacyjne), jako najkorzystniejszą przyjął ofertę firmy F.U.H. ELWI Żelech Łukasz z Żurawek, za kwotę brutto 121 478,40 zł.

Jednocześnie Zarząd zobowiązał Wydział „ZD” do uwzględnienia przy usługach kwestię dot. odliczania podatku Vat oraz złożenia do Wydziału „FK” informacji w zakresie możliwości sfinansowania nasadzeń kompensacyjnych drzew w pasie drogowym z planu finansowego Wydziału „OŚ” z tytułu kar i opłat za korzystanie ze środowiska.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD. 272.1.2019.MW.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami –
Arkadiusz Durma.*

7. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na podpisanie porozumienia nr 1/4130/PCPR/19 z Powiatem Choszczeńskim dot. przyjęcia do Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 2 w Chojnie małoletniego dziecka oraz ponoszenia wydatków na jego utrzymanie (druk nr 5/11).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyrażając zgodę na przyjęcie do Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 2 w Chojnie małoletniego dziecka oraz na ponoszenie wydatków na jego utrzymanie, podpisał porozumienie nr 1/4130/PCPR/19 z Powiatem Choszczeńskim w tym zakresie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

8. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński za rok 2018 (druk nr 6/11).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński za rok 2018.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński za rok 2018, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 3 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 39/2019 w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński za rok 2018.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

9. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Digital citizen in digital world” („Cyfrowy obywatel w cyfrowym świecie”) (druk nr 7/11).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Digital citizen in digital world” („Cyfrowy obywatel w cyfrowym świecie”).

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Digital citizen in digital world” („Cyfrowy obywatel w cyfrowym świecie”), w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 3 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 40/2019 w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Digital citizen in digital world” („Cyfrowy obywatel w cyfrowym świecie”).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

10. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie (druk nr 8/11).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu w Gryfinie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 3 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 41/2019 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie, do reprezentowania Powiatu Gryfińskiego we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie, dotyczących projektu „Digital citizen in digital world” („Cyfrowy obywatel w cyfrowym świecie”), realizowanego w ramach Programów mobilności ponadnarodowej Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój 2014-2020 (PO WER), współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, „Ponadnarodowa mobilność uczniów”, Oś Priorytetowa IV Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa, Działanie 4.2.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

11.Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Szkolny Klub Sportowy” planowanego do realizacji w partnerstwie przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie (druk nr 9/11).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Wicedyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie – Maciej Puzik.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Szkolny Klub Sportowy” planowanego do realizacji w partnerstwie przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Szkolny Klub Sportowy” planowanego do realizacji w partnerstwie przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 3 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 42/2019 w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Szkolny Klub Sportowy” planowanego do realizacji w partnerstwie przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

12.Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie (druk nr 10/11).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu w Gryfinie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 3 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 43/2019 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie, do podejmowania wszelkich czynności w imieniu Powiatu Gryfińskiego w sprawach dotyczących projektu pn. „Szkolny Klub Sportowy” i wyraża zgodę na udział Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie w programie realizowanym w ramach rozwijania sportu poprzez wspieranie przedsięwzięć z zakresu upowszechniania sportu dzieci i młodzieży, ogłoszonego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

13.Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na organizację zajęć w ramach zindywidualizowanej ścieżki kształcenia dla uczennicy klasy 1 technikum zawodowego w zawodzie technik żywienia i usług gastronomicznych (druk nr 11/11).

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na organizację zajęć w ramach zindywidualizowanej ścieżki kształcenia dla uczennicy klasy 1 technikum zawodowego w zawodzie technik żywienia i usług gastronomicznych w wymiarze 10 godzin tygodniowo, w okresie od dnia 11 lutego 2019 r. do dnia 21 czerwca 2019 r. - finansowanie zajęć w ramach własnego planu finansowego jednostki.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi „EK”.

14. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na organizację zajęć w ramach zindywidualizowanej ścieżki kształcenia dla uczennicy klasy 2 LO (druk nr 12/11).

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na organizację zajęć w ramach zindywidualizowanej ścieżki kształcenia dla uczennicy klasy 2 LO w wymiarze 3 godzin tygodniowo, w okresie od dnia 11 lutego 2019 r. do dnia 21 czerwca 2019 r. - finansowanie zajęć w ramach własnego planu finansowego jednostki.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Wicedyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie – Maciej Puzik.

15. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie w/s wyrażenia zgody na objęcie indywidualnym nauczaniem uczennicy klasy LO (druk nr 13/11).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie oraz orzeczeniem Nr 23/2017/2018/Ch Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie filia w Chojnie o potrzebie nauczania indywidualnego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na objęcie indywidualnym nauczaniem uczennicy klasy LO w wymiarze 12 godzin tygodniowo, w okresie od dnia 18 lutego 2019 r. do dnia 21 czerwca 2019 r. - finansowanie zajęć oraz kosztów z tytułu podróży służbowych nauczycieli w ramach własnego planu finansowego jednostki.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi „EK”.

16. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. wniosku Gryfińskiego Domu Kultury w Gryfinie o wsparcie finansowe organizacji 13. Gryfińskiego Festiwalu Miejsce i Podróże „Włóczykij” (druk nr 14/11).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Gryfińskiego Domu Kultury w Gryfinie wyrażając zgodę na dofinansowanie w kwocie 3 500,00 zł organizacji 13. Gryfińskiego Festiwalu Miejsc i Podróży „Włoczykij” z przeznaczeniem na usługi transportowe związane z organizowanym rajdem Włoczykij Trip Extreme oraz na wszelkie inne działania odbywające się na terenie Powiatu Gryfińskiego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

17. Wniosek Kierownika Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego dot.:

- zapoznania się z protokołem z kontroli planowej, problemowej w zakresie prawidłowości pobierania dochodów z tytułu odpłatności mieszkańców DPS w Trzcińsku-Zdroju przez podmiot realizujący zadanie z zakresu pomocy społecznej w ramach umowy zawartej z Powiatem Gryfińskim;**
- skierowania wystąpienia pokontrolnego (druk nr 15/11).**

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego – Edyta Szturo.

Na wniosek Kierownika Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego, Zarząd zapoznał się z protokołem, o sygnaturze KA.1711.6.2018 z dnia 21.12.2018 r., z kontroli planowanej, problemowej przeprowadzonej w Stowarzyszeniu „Dom z Sercem” prowadzącym Dom Pomocy Społecznej w Trzcińsku-Zdroju w zakresie prawidłowości pobierania dochodów z tytułu odpłatności mieszkańców DPS w Trzcińsku-Zdroju przez podmiot realizujący zadanie z zakresu pomocy społecznej w ramach umowy zawartej z Powiatem Gryfińskim. Kontrola odbyła się w dniu 26.06.2018 r. i objęto nią odpłatności za pobyt w okresie od dnia 01.01.2017 r. do dnia 31.05.2018 r.

Jednocześnie Zarząd skierował wystąpienie pokontrolne do Prezesa kontrolowanego stowarzyszenia oraz Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Kierownikowi Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego.

W tym momencie posiedzenie opuściła Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego – Edyta Szturo.

18. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z:

- pismem Skarbnika Powiatu, znak:SK.3251/2/2019.NJ z dnia 5 lutego 2019 r., skierowanym do Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, dot. prowadzenia gospodarki finansowej jednostki;
- zapytaniem nr 15/19 radnego Wojciecha Długoborskiego, złożonym na IV sesji Rady Powiatu w Gryfinie;
- interpelacją nr 16/19 radnego Wojciecha Długoborskiego, złożoną na IV sesji Rady Powiatu w Gryfinie;
- pismem, znak: GN.8023.6.2019.PI z dnia 17 stycznia 2019 r., dot. konwersji wierzytelności przysługującej Spółce Dom Lekarski względem Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” z tytułu udzielania świadczeń medycznych wraz z odpowiedzią Prezesa Zarządu Dom Lekarski z dnia 22 stycznia 2019 r.
- pismem Prezesa Zarządu Dom Lekarski S.A. z dnia 5 lutego 2019 r. dot. wyboru Prezesa Zarządu „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o.;
- postanowieniem, znak:AB.6740.4.20.2018.AS z dnia 6 lutego 2019 r., wydanym z upoważnienia Starosty Gryfińskiego przez Naczelnika Wydziału Architektury i Budownictwa dot. sprostowania decyzji nr 1/2018 z dnia 26 kwietnia 2018 r. o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej obejmującej przebudowę ul. Krasińskiego w Gryfinie na odcinku od ul. Asnyka do ul. Wojska Polskiego.

Protokół sporządziła Magdalena Romankiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda